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شهرستان ها

سومین پایگاه اورژانس هوایی 
خراسان رضوی افتتاح شد 

شهرستان های  و  گناباد  مسئولان  حضور  با  صفری/ 
همجوار سومین پایگاه اورژانس هوایی استان خراسان 
رضوی افتتاح شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد 
در این مراسم گفت: گناباد یکی از ۴۴ منطقه ای بود 
که قرار شد در آن پایگاه اورژانس هوایی مستقر شود و با 
پیگیری های زیاد مسئولان شهرستان و وزارت بهداشت 
امروز شاهد آغاز به کار این پایگاه هستیم. دکتر جواد 
بازلی افزود: سرعت در امداد رسانی نقش مهمی در 
و امداد هوایی می تواند در  کاهش مرگ ومیر دارد 
امداد رسانی نقش خوبی داشته باشد. وی با بیان این 
که با شرایط سخت تحریم هشت فروند بالگرد مدرن 
ویژه اورژانس وارد ایران شده است، افزود : یکی از این 
بالگردها به گناباد اختصاص یافت و اولین منطقه ای که 

یکی از این بالگردها مستقر شده، گناباد است. 
می تواند  گناباد  هوایی  اورژانس  پایگاه   : افزود  وی 
کیلومتر   ۱۵۰ شعاع  با  همجوار  شهرستان های  به 
خدمت رسانی کند؛ در این شعاع ۵۰۰ هزار نفر زندگی 
می کنند. بازلی افزود :بالگرد مستقر در پایگاه هوایی 
گناباد از نوع پی کی ۱۱۷ و از مجهزترین بالگردهای 
مورد استفاده در اورژانس در جهان است و در آمریکا، 
اروپا و آفریقا از این نوع بالگرد استفاده می شود. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گناباد افزود:بالگرد اورژانس 
6 فروند بالگرد پیشرفته و جدید  هوایی گناباد جزو 
اورژانس هوایی است که بعد از دو سال تلاش و مذاکره 
از اروپا خریداری شد و امروز اولین پرواز از این سری 
جدید بالگردها بر فراز آسمان گناباد انجام شد. وی 
گفت:پایگاه  اورژانس هوایی گناباد به عنوان سومین 
پایگاه اورژانس هوایی خراسان رضوی راه اندازی شده 
است و با بهره برداری از آن، مردم شهرستان های تا 
شعاع ۱۵۰ کیلومتر از جمله گناباد، بجستان، کاشمر، 
و  رشتخوار  خواف،  فردوس،  خلیل آباد،  بردسکن، 

مه ولات می توانند از خدمات آن بهره مند شوند.
 گفتنی است؛ پایگاه اورژانس هوایی گناباد می تواند 
کیلومتر   ۱۵۰ شعاع  با  همجوار  شهرستان های  به 
خدمت رسانی کند؛ در این شعاع ۵۰۰ هزار نفر زندگی 
می کنند. حمید بنایی نماینده مردم گناباد و بجستان 
در مجلس شورای اسلامی  هم در این مراسم با تقدیر 
از مسئولان کشوری و شهرستانی در راه اندازی این 
پایگاه هوایی گفت : با توجه به حادثه خیز بودن منطقه از 
قبیل زلزله و مصدومان جاده ای تاسیس پایگاه امدادی 
ضروری بود که با تلاش مسئولان امروز شاهد تحقق این 

مهم هستیم. 

از میان خبرها

شهرستا ن ها

رئیس دادگستری تایباد : 

مهم ترین مشکل دادگستری 
تایباد کمبود ۵۰درصدی کادر 

قضایی و اداری است 
 کلثومیان/رئیس دادگستری تایباد در پاسخ به سوال 
خراسان رضوی درباره  مهم ترین مشکل دادگستری 
تایباد گفت: کمبود ۵۰ درصدی کادر قضایی واداری 
دادگستری  مشکل  ترین  مهم  تایباد  دادگستری 
تایباد است. وی گفت:حفاری غیرمجاز، ساخت وساز 
غیرمجاز و تغییرکاربری غیرمجاز  از جمله مشکلاتی 
است که به علت تعلل دستگاه های اجرایی شهرستان 
دارد.رضایی  دادگستری  در  را  پرونده  بیشترین 
تحت  کنند  کاری  کم  که  متولی  منفردگفت:ادارات 
تعقیب قرار می گیرند  واین احقاق حقوق عامه است . 
وی افزود:  قبل از اقدامات مجرمانه باید ادارات ودستگاه 
های متولی  پیشگیری کنند. وی گفت اکثریت پرونده ها 
به علت کم کاری بعضی از ادارات اجرایی است .  رئیس 
دادگستری تایباد افزود: سامانه دیده بان مردمی برای 
اطلاع مردم به مسئولان قضایی راه اندازی شده است 
و مردم کمک کنند. وی راه اندازی  سامانه سنا را برای 
ابلاغ الکترونیک یکی از اقدامات موثر دستگاه قضا 
دانست. رضایی منفرد در خصوص بیشترین فراوانی 
پرونده ها در تایباد گفت: رانندگی بدون گواهی نامه 
در تایباد بیشترین فراوانی تخلف  را دارد و ضرب وجرح 

عمدی در رتبه دوم  است .

رئیس اداره تبلیغات اسلامی تایباد و باخرز 

مطرح کرد؛ 

اعزام 17۰ مبلغ در مناسبت های 
 مذهبی و ملی به روستاهای 

تایباد و باخرز 
رئیس اداره تبلیغات اسلامی تایباد و باخرز گفت: از 
ابتدای تیر 96 تاکنون، ۱۷۰ مبلغ در مناسبت های 
این  در  روحانی  فاقد  روستاهای  به  ملی  و  مذهبی 
و  الاسلام  شدند.حجت  اعزام  مرزی  شهرستان  دو 
المسلمین علیپورافزود: اعزام مبلغ یکی از مهم ترین 
تبلیغات اسلامی در عرصه  فعالیت ها و رسالت های 
مهم ترین  به  اشاره  با  است.وی  تبلیغی  و  فرهنگی 
فعالیت های این اداره در طول یک سال گذشته گفت: از 
مهم ترین آن ها فعالیت های فرهنگی و تبلیغی، قرآنی، 
تشکل های دینی، هیئات مذهبی و عمرانی است.رئیس 
اداره تبلیغات اسلامی تایباد و باخرز اهم فعالیت های 
را  تایباد  اسلامی  تبلیغات  اداره  تبلیغی  و  فرهنگی 
این گونه اعلام کرد: اعزام ۱۷۰ مبلغ در مناسبت های 
مذهبی و ملی، اعزام 8۵ مبلغ در ماه مبارک رمضان، 
محرم و صفر به روستاهای فاقد روحانی، اعزام ائمه 
جماعات به مدارس و ادارات در طول سال و اعزام 
روحانی مستقر و طرح هجرت از اهم این فعالیت هاست.

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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 یک کشته در تصادف زنجیره ای
 در فریمان

اصغری/فرمانده انتظامی فریمان در گفت وگو با خراسان رضوی 
از تصادف زنجیره ای در محور فریمان به تربت جام)مقابل پمپ 
بنزین آسیایی(خبر داد و گفت: متأسفانه در این حادثه راکب 
بیان  با  اکبرقربانی  علی  سرهنگ  شد.  کشته  موتورسیکلت 
این که در بررسی های به عمل آمده مشخص شد یک دستگاه 

موتورسیکلت هنگام سبقت با یک دستگاه پژو۴۰۵ تصادف 
کرد و پس از منحرف شدن با یک دستگاه پیکان وانت در محور 
مخالف برخورد کرده و در ادامه با یک دستگاه پراید ۱32 دیگر 
نیز که در مسیر در حال حرکت بود برخورد کرده است، گفت: در 
این حادثه راکب موتورسیکلت که جوانی۱۷ ساله بود جان خود 
را از دست داد و دیگر سرنشینان آن که دو جوان ۱6 و ۱۷ساله 
بود ند مصدوم شدند که با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان 
حضرت زهرا)س( فریمان انتقال یافتند. وی گفت:علت دقیق 

حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است. 

دستگیری سارق حرفه ای حین سرقت 
در تربت جام

حقدادی /فرمانده انتظامی تربت جام گفت :ماموران انتظامی 
هنگام گشت زنی در خیابان چهارباغ مردی جوان را در حال 
باز کردن لاستیک خودروی پراید مشاهده و قبل از فرار وی را 
دستگیر کردند.سرهنگ هوشنگ کیانی افزود:متهم 3۰ ساله 
که فردی معتاد و سابقه دار است در بازجویی ها منکر هرگونه 

 جرمی شد که در ادامه تحقیقات  به پنج فقره سرقت لوازم خودرو 
اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی شد.

کلاهبردار فضای مجازی در دام پلیس!
فرمانده انتظامی تایباد از دستگیری عامل کلاهبرداری در یکی 
از سایت های واسطه گر اینترنتی خبر داد.سرهنگ »ناگهانی« 
در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، گفت: با دریافت مرجوعه 
قضایی از سوی شهروندی مبنی بر کلاهبرداری از وی توسط 
فردی فروشنده در سایت واسطه گر اینترنتی »دیوار« ، موضوع 
در دستور کار تیمی از پلیس فتا قرار گرفت. وی اظهار کرد: در 
بررسی دقیق اظهارات مالباخته مشخص شد فردی با زدن آگهی 
فروش »دستگاه روکش نجاری وکیوم« به ارزش ۱29 میلیون و 
پانصد هزار ریال در سایت دیوار و جلب اعتماد مشتری، ضمن 
دریافت وجه از طریق حساب بانکی اش، از تحویل کالا به مشتری 
خودداری وآگهی را پاک کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
تایباد افزود: کارشناسان پلیس فتا با یک سری تحقیقات فنی در 
فضای سایبر متهم را که اهل یکی از استان های غربی کشور است 

شناسایی و با نیابت قضایی دستگیر کردند.

خبر
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فرماندارطرقبه شاندیز: 

نیمی از اعتبارات تسهیلات اشتغال 
روستایی وفراگیر جذب شده است 

ناسخ-فرماندار طرقبه شاندیز گفت:نیمی از اعتبارات 
اشتغال روستایی و فراگیر این شهرستان جذب شده 
است و نیمی دیگر در انتظار درخواست متقاضی است.
سید حسن حسینی در گفت و گو با خراسان رضوی اظهار 
کرد:سهم طرقبه شاندیز از اعتبارات اشتغال فراگیراین 
شهرستان۱2 میلیارد تومان است که تا کنون 6 میلیارد 
آن جذب شده است و نیمی دیگر در انتظاردرخواست 
متقاضی است.وی افزود:سهم طرقبه شاندیز در زمینه 
تسهیلات اشتغال روستایی نیز 2 میلیارد و 2۰۰ میلیون 
تومان است که تا کنون نیمی از این مبلغ جذب شده 
است.فرماندار اضافه کرد: نرخ سود تسهیلات اشتغال 
شرایط  واجد  متقاضیان  و  است  درصد   6 روستایی 
می توانند برای دریافت آن اقدام کنند.وی بیان کرد: 
برخی از متقاضیان از سخت گیری بانک ها در موضوع 
پرداخت این تسهیلات گلایه داشتند که در جلسه ای با 
حضور مدیران بانک های عامل از آنان خواسته شد در 
اعطای این وام ها به روستاییان نهایت همکاری را داشته 
باشند و از سخت گیری بپرهیزند چرا که روستاییان این 

تسهیلات را در امر تولید و اشتغال هزینه می کنند.

طرح نشاط معنوی در بقعه امام زادگان 
یاسر و ناصر بر گزار می شود 

طرح نشاط معنوی به منظور پر کردن اوقات فراغت 
جوانان و نوجوانان در بارگاه امام زادگان یاسر و ناصر 
گزارش  شود.به  می  برگزار  طرقبه  السلام  علیهما 
خراسان رضوی در این طرح که با همکاری اداره  اوقاف 
و امور خیریه طرقبه شاندیز و دفترفرهنگی امام زادگان 
یاسر و ناصر)ع( برگزار می شود برنامه های تفریحی شاد 
و سرگرم کننده، کلاس های آموزش روخوانی قرآن، 
احکام، برنامه های ورزشی، کلاس های هنری و چند 
رسانه ای و دیگر برنامه های جذا ب با حضور استادان 

مجرب بر پا می شود. 

با خبرنگاران

شهرستان ها

مقصودی/همزمان با آغاز هفته قوه قضاییه صبح دیروز 
از سوی دادگستری درگز مراسم بزرگداشت و گرامی 
۷2 تن از  داشت یاد و خاطره شهید دکتر بهشتی و 
یاران باوفای نظام مقدس جمهوری اسلامی در محل 

دادگستری درگز برگزارشد .
علی نوری/ مسئول حوزه نمایندگی سپاه بردسکن با 
گرامی داشت اول تیرماه روز ملی اصناف در دیدار با 
هیئت رئیسه اتاق اصناف این شهرستان که با حضور 
فرمانده سپاه و فرمانده حوزه مقاومت بسیج اصناف 
شهید لاجوردی برگزار شد گفت: اصناف ستون جامعه 
هستند. حجت الاسلام حسینعلی کاردان ضمن تقدیر و 
تشکر از زحمات و خدمات مجموعه اتاق اصناف بردسکن 
اقتصادی  جبهه  مقدم  خط  اصناف ، سربازان  گفت: 
هستند و بازاریان و اصناف در عرصه اقتصاد بازار حرف 
اول را می زنند و بر همین اساس باید به سمت و سویی 
حرکت کرد که بازاری مناسب خلق کرد تا راه برای رشد 

اقتصاد ملی هموار شود.

مدیر کمیته امداد خواف خبر داد:

 اهدای 12۵ سری جهیزیه به 
نوعروسان زیرپوشش کمیته امداد 

عباس ابراهیم بای / مدیر کمیته امداد خواف از اهدای 
۱2۵ سری جهیزیه به نوعروسان زیرپوشش کمیته امداد 

در این شهرستان خبرداد.
به  مجموع  در  جهیزیه  سری   ۱2۵ جعفری  گفت: 
ارزش شش میلیارد و 2۵۰ میلیون ریال به نوعروسان 
زیر پوشش در این شهرستان اهدا شد.وی افزود: این 
جهیزیه ها شامل ۱6 قلم کالا، یخچال، فرش، اجاق گاز، 
تلویزیون، ماشین لباس شویی و لوازم اولیه و ضروری 
زندگی است.وی با بیان این که از اهداف عالی این نهاد 
مردمی کمک رسانی به محرومان و تأمین نیاز های اولیه 
آنان است، اظهار کرد: این کمک هزینه ها با هدف ازدواج 
آسان و پایدار مددجویان و تشویق به سنت حسنه ازدواج 

صورت گرفته است.

دادستان خلیل آباد:

 8۰ درصد پرونده های خلیل آباد 
اختلافات خانوادگی است

نوری-دادستان شهرستان خلیل آباد گفت: 8۰ درصد پرونده های ورودی 
دادگستری خلیل آباد اختلافات خصوصی و خانوادگی است که رویکرد 
دستگاه قضا درباره این پرونده ها بر سازش و حل اختلاف است. به گزارش 

خراسان رضوی ، حمید سلطانی  اظهار کرد:   2۰ درصد پرونده های دادگستری شهرستان مربوط به 
برهم زنندگان نظم جامعه و آسایش مردم است و به این گونه پرونده ها ورود قاطع و با سرعتی خواهیم 
داشت تا مردم این احساس را بکنند که اگر شخصی از حق و حقوق خودش پا را فراتر بگذارد و بخواهد 

حق دیگری را نا دیده بگیرد با آن شخص برخورد جدی انجام خواهد شد.

چهره ها و خبرها

مدیر جهاد کشاورزی خبر داد:

تحویل 28هزارتن گندم مازادبر مصرف 
کشاورزان به سیلوهای تربت جام

مدیریت جهاد کشاورزی تربت جام گفت :کار برداشت محصول گندم از 
دوازدهم خرداد در این شهرستان شروع شده و تا الان بیش از 28هزار 
تن گندم به مراکز جمع آوری و سیلوها تحویل شده است .اصغرخوشخو 

افزود:برداشت گندم زیر نظر ستاد برداشت غلات شهرستان با حضور کارشناسان جهاد کشاورزی 
و توسط ۱۰۱دستگاه کمباین که از این تعداد8۰دستگاه بومی و 2۱ مهاجرهستند انجام می گیرد.

وی ادامه داد:از مجموع۱3هزار هکتاراراضی سطح زیر کشت گندم تا الان بیش از هفت  هزار و ۴۰۰ 
هکتاراراضی برداشت شده است و عملیات تولید و برداشت گندم همچنان ادامه داردو پیش بینی می 

شود ۴۵ هزارتن گندم مازاد بر مصرف کشاورزان تحویل سیلوها شود.

امام جمعه بردسکن خواستار شد:

 دولت جلوی گرانی های ساختگی و 
برنامه ریزی شده را بگیرد

نوری/ امام جمعه بردسکن خواستار مهار گرانی های ساختگی و برنامه ریزی 
شده توسط دولت شد. حجت الاسلام امینی در گردهمایی روحانیون این 
شهرستان ضمن گرامی داشت سالروز تاسیس سازمان تبلیغات اسلامی و 

روز تبلیغ و اطلاع رسانی دینی گفت: دولتمردان باید تلاش کنند که گرانی های خارج از قاعده را کنترل 
کنند چرا که عده ای با بالا بردن برخی از کالاها هدفشان ضربه زدن به نظام است. وی اعلام کرد: ملت از 
مسئولان انتظار دارند با گرانی هایی که غیر منطقی است با عوامل آن برخورد قاطعانه ای داشته باشند 
و موضع بگیرند و خودشان را از حالت سکوت خارج کنند. وی از متولیان امر خواست با احتکار کنندگان 

برخورد و نظارت ها را قوی تر و بیشتر کنند تا افراد سودجو نتوانند به اهداف خود دست پیدا کنند. 

گلایه ها از حذف مه ولات از فهرست مناطق کمترتوسعه یافته 

ی
ین

زی
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 مه ولات در سال 8۴ از بخش به شهرستان ارتقا 
پیدا کرد در حالی که کمتر از ۴ سال از شهرستان 
تصویب  اساس  بر  گذشت  نمی  ولات  مه  شدن 
نامه ای درتاریخ ۱۰ / ۰۴ / 88 هیئت وزیران 
لیست مناطق کمتر توسعه یافته را اعلام کرد ، که 
درآن فهرست اسم هیچ کدام از نقاط جغرافیایی 
شهرستان اعم از شهرها، بخش ها و دهستان ها جزو 
مناطق کمتر توسعه یافته نبود این در حالی است که 
براثر بحران آب های زیر زمینی و خشکسالی ها و 
خشک شدن قنوات دشت های مه ولات و ازغند جزو 
دشت های ممنوعه استان اعلام شد و از اواخر دهه 
6۰ مهاجرت روستاییان این شهرستان به شهرها 
شروع شد و باعث کاهش شدید جمعیت روستایی 
شد و از اوایل دهه 8۰ نیز با کاهش نزولات آسمانی 
خشکسالی ها شروع شد و تا کنون سال به سال بر 
شدت آن افزوده شده است ازسوی دیگر آن چه قابل 
توجه است تغییر اجباری الگوی کاشت با حذف 
تمام محصولات زراعی شهرستان و روی آوردن 
به کاشت پسته بود که باعث شد مه ولات برچسب 
تمام  با  شهرستان  عملا  و  بخورد  »برخورداری« 
محدودیت ها درارتباط با مسائل خدماتی ، رفاهی 
،بهداشت و درمان ، آموزش عالی و ... از مزایای 
مناطق کمتر توسعه یافته ، نظیر  امور حمایتی دولت 
در انواع معافیت های سالیانه و عوارض ، پرداخت 
تسهیلات ارزان تر و تخصیص اعتبارات حمایتی و 
بلاعوض از محل درآمد حاصل از 2درصد فروش 
نفت و گاز محروم بماند و این در حالی است که 
بیش از 2۰ درصد جمعیت شهرستان تحت پوشش 
کمیته امداد بوده و محرومیت و عدم توسعه یافتگی 

در شهرستان کاملا محرز است.

تمامی کشت های زراعی شهرستان در 	 
سطح 17 هزارهکتار حذف شده است

ولات  مه  کشاورزی  جهاد  مدیر  باره  درهمین 
9۰درصد اقتصاد و اشتغال  می گوید: بیش از 
شهرستان وابسته به بخش کشاورزی است و با 
توجه به محدودیت های روز افزون کمی و کیفی 
در منابع تولید آب و همچنین افزایش قابل توجه 
شوری و PH آب باعث شده برای مدیریت بحران 
آب از سال 9۱ برای خاموشی چاه های کشاورزی 
به مدت 3 ماه اقدام کنیم و هم اکنون نیز عمدتا 
6 ماه در سال چاه های کشاورزی  تا   ۵ حدود 

تمامی  تقریبا  دلیل  همین  به  که  است  خاموش 
 ۱۷ سطح  در  شهرستان  زراعی  های  کشت 
هزارهکتار حذف شده است وکشاورزان بخش 
قابل توجهی از درآمد اقتصادی خود را که حدود 
2۰۰ میلیارد ریال در سال برآورد می شود از دست 
داده اند و تولیدمحصولات شهرستان شامل پسته 
، انار و زعفران به واسطه محدودیت های کمی و 
کیفی ایجاد شده در منابع آب به شدت تحت تاثیر 
قرار گرفته است ، به طوری که همراه با افزایش 
هزینه های تولید ، درآمد اقتصادی بهره برداران 
کشاورزی به شدت کاهش یافته است ، ضمن این 
که بیش از 9۷درصد  بهره برداران بخش کشاورزی 
خرده مالک هستندکه میانگین سطح زیر کشت آن 
ها بین ۱ تا 3 هکتار است وبرای پایداری در تولید 
و استمرار فعالیت های کشاورزی و حفظ حیات 
اقتصادی شهرستان حمایت های لازم با تخصیص 
مختلف  منابع  از  مناسب  تسهیلات  و  اعتبارات 
ضروری است که متاسفانه به دلیل قرار گرفتن 
شهرستان در ردیف مناطق برخوردار این مهم کمتر 
اتفاق می افتد .احمدنادری افزود:تسهیلات ارزان 
قیمت با کارمزد زیر ۱۰درصد از منابعی همچون 
مختلف  های  بخش  زیر  در  ملی  توسعه  صندوق 
کشاورزی به این شهرستان تعلق نمی گیرد ، یا در 
تسهیلات ابلاغی با توجه به برخوردار بودن منطقه 
کارمزد تسهیلات معمولا بین 2 تا ۴درصد بیشتر 
درتخصیص   ، همچنین  و  است  مناطق  دیگر  از 
مختلف  های  پروژه  اجرای  در  نفتی  اعتبارات 
کشاورزی به ویژه آب و خاک این شهرستان سهمی 
ندارد ، بنابراین با توجه به محدودیت های ذکر شده 
فوق در بخش کشاورزی شهرستان حمایت های 
بیشتر از بهره برداران این بخش کاملا ضروری و 
محسوس است، اما متاسفانه به واسطه قرار گرفتن 
شهرستان در فهرست مناطق برخوردار ، این مهم 

اتفاق نمی افتد ، بنابراین تجدید نظر در فهرست 
مناطق کمتر توسعه یافته و قرار گرفتن حداقل 
بخش شادمهر شهرستان در ردیف مناطق کمتر 
توسعه یافته ، مورد انتظار است و امید است مورد 

توجه مسئولان مربوط قرار گیرد .

20 درصد از جمعیت مه ولات تحت 	 
پوشش کمیته امداد هستند

مدیر کمیته امداد امام )ره( مه ولات هم می گوید: 
در حالی که 2۰ درصد از جمعیت بیش از۱۴هزارو 
2۵۰ خانواری مه ولات حدود 2۷۰۰ خانوار با 
جمعیتی حدود ۵هزارو 22۰ نفر تحت پوشش 
مه  گذشته  در  که  این  وبا  هستند  امداد  کمیته 
ولات برخوردار اعلام شده است به کمیته امداد 
این شهرستان اعتبارات کم برخوردار و ضریب 
با  جوان  گیرد.علیزاده  نمی  تعلق  محرومیت 
توصیف خشکسالی ها و خسارت های حوادث 
غیر مترقبه در بخش کشاورزی به زلزله خاموش 
اشاره می کند و می افزاید:روستاهایی در بالا مه 
ولات هستند که بیش از 8۰ درصد جمعیت روستا 
تحت پوشش کمیته امداد هستند و در بهترین 
روستای بخش مرکزی مانند عبدل آباد به علت 
سرمازدگی تا ۴ سال آینده نه از انار خبری هست 
و نه از زعفران و این ها باعث شده بسیاری که از 
راه کارگری ارتزاق می کرده اند در اثر بیکاری به 
ما مراجعه کنند و از این بابت در فشار هستیم. وی 
با اشاره به این که ۵2۰ خانوار شهری و ۱63۱ 
خانوار روستایی شهرستان نیز کمک معیشت بگیر 
این نهاد هستند، افزود:دهستان ازغند 3۷ درصد 
و دهستان های حومه و مه ولات جنوبی به ترتیب 
22 و ۱8 درصد و دهستان های مه ولات شمالی 
و شهرهای شادمهر و فیض آباد ۱۵ و۱۴ درصد 
خانوار تحت پوشش دارند و متاسفانه چون شهر 

های ما زیر 2۰ هزار نفر هستند از خدمات بیمه 
مکمل هم محرومیم.علیزاده با اشاره به موارد 
محصولی  تک  با  کرد:  نشان  خاطر  گفته  پیش 
شدن مه ولات اعلام برخورداری این شهرستان 
به هیچ وجه منطقی به نظر نمی رسد و می طلبد 
در این باره باز نگری شود.یک متقاضی تسهیلات 
طرح های تولیدی انرژی نو هم می گوید: برای 
تسهیلات به پست بانک مراجعه کردم که متوجه 
شدم کلیه نقاط شهرستان برخوردار اعلام شده 
توانم  نمی  ملی  توسعه  صندوق  تسهیلات  از  و 
استفاده کنم با مراجعه خبر نگار ما به پست بانک 
فیض آباد این مطلب تایید و اعلام شد در هیچ کدام 
تسهیلات  هم  شهرستان  محروم  روستاهای  از 
توسعه ملی به طرحی با سود ۱۰ درصد تعلق نمی 
گیرد و متقاضیان باید از دیگر بخش ها وام با سود 
۱8 در صد در یافت کنند.رنجبر فرماندار مه ولات 
می گوید: در گذشته بر اساس آیتم های برخورداری 
شامل بهره مندی از راه، آب ،برق و تلفن مه ولات 
برخوردار اعلام شده است و به رغم تغییر وضعیت 
اقتصادی اکنون هم این شرایط ادامه دارد در حالی 
که بخش های عمده ای از شهرستان های مجاور 
که در شرایط بهتری قرار دارند غیر برخوردار اعلام 
شده اند و می طلبد که در این باره باز بینی صورت 
پذیرد. ریاست شورای شهرستان مه ولات با ابراز 
گلایه از این که مه ولات جزو مناطق برخوردار 
محسوب می شود، افزود: این در صورتی بوده که 
ما زمانی تولید کننده جو ، گندم، پسته، زعفران 
و .... داشتیم، ولی الان محصولی از شهرستان 
خارج نمی شود که قابل اثبات است سید جابر 
هاشمی با اشاره به این که حدود 8۰ درصد تولید 
پسته شهرستان در اختیار 2۰ درصد افراد است 
که آن هم در چند سال اخیر به مشکل خورده است 
، افزود: مردم شهر و روستا با امکانات و بضاعت 
موجود خود واقعا مظلوم واقع شده اند بایدکاری 
کرد، تا نتیجه اقدامات برای مردم ملموس و کارها 
برابر  در  شرمندگی  ما  که  باشند  مشاهده  قابل 
مردم نداشته باشیم. رئیس شورای شهر فیض آباد 
می گوید:طبق مصوبه هیئت دولت درسال ۱388 
این شهرستان برخوردار وشهرستان های همجوار 
توسعه نیافته قلمداد شده اند  و این امر منجرشده تا 
شهرستان مه ولات از عواید تولید نفت ، تسهیلات 
کم بهره و... برخوردار نشود و به رغم پیگیری های 
انجام شده هنوز اقدامی در رفع این مشکل انجام 
نشده است و انتظار می رود مسئولان استانی در 

این مهم تجدید نظر کنند.

بردسکن  اجتماعی  تامین  شعبه  رئیس  نوری/ 
گفت: کارگاه هایی که فاقد پروانه معتبر کسب 
و کارباشند از اول مهر مشمول یارانه دولت قرار 
نخواهند گرفت. عیسی صادقی در گفت و گو با 
خراسان رضوی گفت: هم اکنون کارگاه هایی 
که تا سقف ۵ نفر افراد را زیر پوشش بیمه قرار 
دهند مشمول کمک دولت قرار می گیرند ولی 
از اول مهر امسال کارگاه هایی که دارای پروانه 
معتبر کسب و کار نباشند مشمول کمک دولت 
نمی شوند و باید حق بیمه افراد را به طور کامل 
اجتماعی  تامین  شعبه  رئیس  کنند.  پرداخت 
بردسکن درباره شرایط پرداخت مستمری به 

بیمه شدگان گفت: بر اساس ضوابط سازمان 
تأمین اجتماعی در صورتی که از کار افتادگی 
بیمه شده بین ۱۰ تا 33 درصد باشد و بیمه شده 
بر اثر حوادث ناشی از کار دچار آسیب شده باشد 
استحقاق دریافت غرامت مقطوع نقص عضو را 
خواهد داشت و بر این اساس اگر میزان کاهش 
توانایی کار بیمه شده بر اساس نظر کمیسیون 
پزشکی بین 33 تا 66 درصد باشد، در صورتی که 
صدمه وارد شده به بیمه شده بر اثر حوادث ناشی 
از کار باشد وی از کار افتاده ناشی از کار شناخته 
می شود و با حقوق پایین برای وی مستمری 
کسانی  گفت:  همچنین  وی  شود.  می  برقرار 

شده  بیمه  افتاده  کار  از  درصد   66 بالای  که 
اعلام شوند حقوق کامل به آن ها نیز پرداخت 
خواهد شد. صادقی به طرح بخشودگی جرایم 
کارفرمایان تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی 
اشاره کرد و گفت: این طرح از ۱۰ اردیبهشت 
به مدت دوماه قابلیت اجرا را دارد و کسانی که 
به دلایل مختلفی از جمله حوادث غیر مترقبه و 
خشکسالی های متوالی کارگاه های آن ها دچار 
رکود و تعطیلی شده است می توانند در صورت 
گرفتن تاییدیه از فرمانداری و اداره صنعت  معدن 
ای  بیمه  جرایم  بخشودگی  مشمول  تجارت  و 
قرار بگیرند. وی گفت: کارگاه هایی که تا ۵۰۰ 

میلیون تومان بدهی داشته باشند با هماهنگی 
اداره کل در خود شهرستان برای تقسیط آن ها 
اقدام خواهد شد و درصورت بدهی بیشتر در 
مرکز استان و کشور راجع به بخشودگی جرایم 
اقدام می شود. صادقی با اشاره به این که تقسیط 
جرایم بخشودگی 3 ساله است گفت: کسانی که 
بدهی خود را در یک سال تقسیط کنند از ۱۰۰ 
درصد بخشودگی جرایم دیرکرد برخوردار می 
شوند و کسانی که ظرف یک و نیم سال پرداخت 
کنند از 8۵ درصد ، دوسال ۷۵ درصد ، دو و نیم 
سال 6۰ درصد و 3 سال ۵۰ درصد جرایم آن ها 

مشمول بخشودگی قرار می گیرد. 

رئیس شعبه تامین اجتماعی بردسکن خبرداد: 

کارگاه های فاقد پروانه از مهرماه  مشمول یارانه دولت قرار نمی گیرند
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